ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

Av. São Luiz, 531 – Centro – Fone: (49) 3345-1212
e-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br

CEP: 89845-000 – União do Oeste – Santa Catarina

EXTRATO DE AVISO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 44/2024

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE /SC, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ sob o n.º 78.505.591/0001-46, com sede administrativa na Avenida São

Luiz, n.º 531, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. VALMOR GOLO, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que realizará licitação na modalidade

Dispensa de Licitação, para a INSCRIÇÃO EM CURSO ONLINE “FORMAÇÃO

PARA EDUCADORES SOCIAIS QUE ATUAM COM CRIANÇAS E

ADOLESCENTES NO SUAS (MODALIDADES ONLINE OU PRESENCIAL)”, O

presente Processo Licitatório encontra respaldo na Lei de Licitações e suas alterações, bem

como demais Legislações correlatas vigentes.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA, PARA A INSCRIÇÃO NO CURSO ONLINE

“FORMAÇÃO PARA EDUCADORES SOCIAIS QUE ATUAM COM CRIANÇAS E

ADOLESCENTES NO SUAS (MODALIDADES ONLINE OU PRESENCIAL)” QUE

ACONTECERÁ NOS DIAS 19 E 20 DE JUNHO 2024, DE FORMA VIRTUAL

ATRAVÉS DA PLATAFORMA ZOOM, PARA A PSICÓLOGA GABRIELA CECILIA

MARCOLINA KLAUCK.

LOCADOR: ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - EGEM, pessoa jurídica,

inscrito no CNPJ sob o n.º 08.940.383/0001-90.

VALOR: O Município de União do Oeste (SC) pagará o valor de R$ 350,00 (trezentos e

cinquenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, “caput.”, e inciso “III” da Lei n.º 14.133/2021.

União do Oeste (SC), em 17 de junho de 2024.

VALMOR GOLO

Prefeito Municipal

mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br
http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/home/

		2024-06-17T09:03:09-0300
	VALMOR GOLO:58992979991